

Mazowieckie Forum Farmaceutyczne

JAK ZWIĘKSZYĆ RENTOWNOŚĆ APTEKI?

DLA:


- WŁAŚCICIELE I ZARZĄDY APTEK
- WŁAŚCICIELE I ZARZĄDY SIECI APTEK




PROGRAM KONFERENCJI

JAK ZWIĘKSZYĆ RENTOWNOŚĆ APTEKI

Warszawa 23.11.2017 r.

10:30 – 11:00	Rejestracja Uczestników
11:00 – 11:45	Wykład Otwierający – Wyzwania Prawne jakie czekają podmioty apteczne w najbliższym czasie. Jak dotychczasowe zmiany wpływają na funkcjonowanie aptek w Polsce? <i>Marta Balcerowska – Kancelaria Domański, Zakrzewski, Palinka</i> <ul style="list-style-type: none">• Program Apteka dla Aptek• Zmiany jakie czekają apteki w najbliższym czasie• Przegląd zmian w przepisach prawnych
11:45 – 13:00	Wykład Główny – Jak zwiększyć rentowność apteki i zoptymalizować koszty poprzez wdrożenie innowacyjnych systemów w aptece? Wdrożenia i robotyzacja aptek w Polsce i na świecie <i>Andrzej Wasilewski – Dyrektor, Willach Pharmacy Solutions, GMBH</i> <ul style="list-style-type: none">• Optymalizacja kosztów i czasu wprowadzania leku do systemu aptecznego• Usprawnianie logistyki apteki• Analiza struktury sprzedaży leków• Jak koncentrować się na obsłudze Pacjenta?• Zmniejszanie błędów przy wydawaniu leków• Optymalizacja powierzchni magazynowej apteki• Jak podnosić wizerunek apteki poprzez instalacje systemu automatyzującego pracę apteki• Synchronizacja z systemem aptecznym
13:00 – 13:30	 Przerwa Kawowa
13:30 – 14:00	Wykład Główny – Przykład wdrożenia systemu oraz korzyści z tym związane w oparciu o studium przypadków na bazie własnych doświadczeń <i>Andrzej Wasilewski – Dyrektor, Willach Pharmacy Solutions, GMBH</i> <ul style="list-style-type: none">• Sytuacja wyjściowa Apteki• Cele towarzyszące usprawnieniu apteki• Koncepcja realizacji rozwiązań w oparciu o leki wolno i szybkoobrotowe• Modele zruflad i rozwiązań jakie zostały zastosowane w aptece

	<ul style="list-style-type: none"> • Wyniki Finansowe oraz korzyści jakie dała robotyzacja i automatyzacja apteki
14:00 – 15:00	<p>Rynek Farmaceutyczny wczoraj i dziś – jak kształtował, kształtuje i będzie kształtował rynek aptek</p> <p>Jarosław Frąckowiak – PEX PharmaSequence</p>
15:00 – 15:30	<p>Poprawa parametrów biznesowych dzięki analizie danych, zarządzaniu kategoriami i zapasami ?</p> <p>Patryk Znarowski – ekspert niezależny</p>
15:30 – 16:00	 <p>Podziękowania / poczęstunek / networking</p>

Więcej informacji na stronie internetowej:
www.ibfgroup.pl/konferencje/mff/mff-jak-zwiekszyc-rentownosc-apteki.html



Innova Business Forum Group Sp z o. o.
 ul. Teofila Lenartowicza 5 lok 3, 31 - 138 Kraków

biuro@ibfgroup.pl | www.ibfgroup.pl